06 DE JANEIRO DE 2021

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB
Comissão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 01/2021

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São

Mamede/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 01/2021 cujo OBJETO É: Aquisição de Combustíveis,

destinados aos veículos de propriedade da Prefeitura,

Contratados, locados, à disposição ou vinculados a atividade

pública do Município de São Mamede – PB. O edital está

disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,

www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A

sessão publica na forma eletrônica será aberta às 08:00hs

(Horário de Brasília) do dia 20/01/2021. Esclarecimentos:

Telefone: (083) 3462-1238 ou através do e-mail:

licitacao@saomamede.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00

de segunda a sexta feira.

São Mamede-PB, 06 de janeiro de 2021.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO

Pregoeiro Oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 01